

Türkçe

Konu	Kazanım	Soru Sayısı
GÖRSEL YORUMLAMA	T.7.3.14. Görsellerden ve başlıktan hareketle okuyacağı metnin konusunu tahmin eder.	1
FİİLLER	T.7.3.9. Çekim eklerinin işlevlerini ayırt eder. a) Fiil çekim ekleri (kip ve kişi ekleri) üzerinde durulur.	1
GÖRSEL YORUMLAMA	T.7.3.30. Görsellerle ilgili soruları cevaplar.	1
SÖZCÜKTE ANLAM	T.7.3.5. Bağlamdan hareketle bilmediği kelime ve kelime gruplarının anlamını tahmin eder.	1
PARAGRAFTA ANLAM	T.7.3.21. Metindeki hikâye unsurlarını belirler.	1
PARAGRAFTA ANLAM	T.7.3.23. Metnin içeriğine uygun başlık/başlıklar belirler.	1
YAZIM KURALLARI	T.7.4.16. Yazdıklarını düzenler.	1
PARAGRAFTA ANLAM	T.7.3.18. Metindeki yardımcı fikirleri belirler.	1
SÖZCÜKTE ANLAM	T.7.3.5. Bağlamdan hareketle bilmediği kelime ve kelime gruplarının anlamını tahmin eder.	1
ZARFLAR	T.7.3.11. Zarfların metnin anlamına olan katkısını açıklar.	1
PARAGRAFTA ANLAM	T.7.3.19. Metinle ilgili soruları cevaplar.	1
SÖZ SANATLARI	T.7.3.8. Metindeki söz sanatlarını tespit eder.	1
GÖRSEL YORUMLAMA	T.7.3.34. Grafik, tablo ve çizelgeyle sunulan bilgileri yorumlar.	1
CÜMLEDE ANLAM	T.7.3.28. Okudukları ile ilgili çıkarımlarda bulunur.	1
CÜMLEDE ANLAM	T.7.3.27. Metinde önemli noktaların vurgulanış biçimlerini kavrar.	1
Toplam Soru :		15

Matematik

Konu	Kazanım	Soru Sayısı
TAM SAYILARLA İŞLEMLER	Tam sayıların kendileri ile tekrarlı çarpımını üslü nicelik olarak ifade eder.	1
TAM SAYILARLA İŞLEMLER	Tam sayılarla işlemler yapmayı gerektiren problemleri çözer.	1
RASYONEL SAYILAR	Rasyonel sayıları tanımlar ve sayı doğrusunda gösterir.	1
RASYONEL SAYILAR	Rasyonel sayıları ondalık gösterimle ifade eder.	1
RASYONEL SAYILAR	Devirli olan ve olmayan ondalık gösterimleri rasyonel sayı olarak ifade eder.	1
RASYONEL SAYILAR	Rasyonel sayıları sıralar ve karşılaştırır.	1
RASYONEL SAYILARLA İŞLEMLER	Rasyonel sayılarla toplama ve çıkarma işlemlerini yapar.	1
RASYONEL SAYILARLA İŞLEMLER	Rasyonel sayılarla çarpma ve bölme işlemlerini yapar.	1
RASYONEL SAYILARLA İŞLEMLER	Rasyonel sayıların kare ve küplerini hesaplar.	1
RASYONEL SAYILARLA İŞLEMLER	Rasyonel sayılarla çok adımlı işlemleri yapar.	2
RASYONEL SAYILARLA İŞLEMLER	Rasyonel sayılarla işlem yapmayı gerektiren problemleri çözer.	1
CEBİRSEL İFADELER	Cebirsel ifadelerle toplama ve çıkarma işlemleri yapar.	1
CEBİRSEL İFADELER	Bir doğal sayı ile bir cebirsel ifadeyi çarpır.	1
CEBİRSEL İFADELER	Sayı örüntülerinin kuralını harfle ifade eder, kuralı harfle ifade edilen örüntünün istenilen terimini bulur.	1
Toplam Soru :		15

Fen Bilimleri

Konu	Kazanım	Soru Sayısı
KUVVET VE ENERJİ	Kütleye etki eden yer çekimi kuvvetini ağırlık olarak adlandırır.	1
KUVVET VE ENERJİ	Sürtünme kuvvetinin kinetik enerji üzerindeki etkisini örneklerle açıklar.	1
KUVVET VE ENERJİ	Enerjiyi iş kavramı ile ilişkilendirerek, kinetik ve potansiyel enerji olarak sınıflandırır.	1
KUVVET VE ENERJİ	Kinetik ve potansiyel enerji türlerinin birbirine dönüşümünden hareketle enerjinin korunduğu sonucunu çıkarır.	1
GÜNEŞ SİSTEMİ VE ÖTESİ	Uzay teknolojilerini açıklar.	2
GÜNEŞ SİSTEMİ VE ÖTESİ	Yıldız oluşum sürecinin farkına varır.	1
HÜCRE VE BÖLÜNMELE	Mitozun canlılar için önemini açıklar.	1
HÜCRE VE BÖLÜNMELE	Üreme ana hücrelerinde mayozun nasıl gerçekleştiğini model üzerinde gösterir.	1
HÜCRE VE BÖLÜNMELE	Mayozun canlılar için önemini açıklar.	1
KUVVET VE ENERJİ	Fiziksel anlamda yapılan işin, uygulanan kuvvet ve alınan yolla ilişkili olduğunu açıklar.	1
SAF MADDE VE KARIŞIM	Atomun yapısını ve yapısındaki temel parçacıklarını söyler.	1
SAF MADDE VE KARIŞIM	Geçmişten günümüze atom kavramı ile ilgili düşüncelerin nasıl değiştiğini sorgular.	1
KUVVET VE ENERJİ	Hava veya su direncinin etkisini azaltmaya yönelik bir araç tasarlar.	1
SAF MADDE VE KARIŞIM	Aynı veya farklı atomların bir araya gelerek molekül oluşturacağını ifade eder.	1
Toplam Soru :		15

Sosyal Bilgiler

Konu	Kazanım	Soru Sayısı
İNSANLAR, YERLER VE ÇEVRELER	Örnek incelemeler yoluyla geçmişten günümüze, yerleşmeyi etkileyen faktörler hakkında çıkarımlarda bulunur.	1
BİREY VE TOPLUM	İletişim araçlarından yararlanırken haklarını kullanır ve sorumluluklarını yerine getirir.	1
KÜLTÜR VE MİRAS	Osmanlı Devleti'nin siyasi güç olarak ortaya çıkış sürecini ve bu süreci etkileyen faktörleri açıklar.	1
KÜLTÜR VE MİRAS	Osmanlı Devleti'nin fetih siyasetini örnekler üzerinden analiz eder.	1
KÜLTÜR VE MİRAS	Avrupa'daki gelişmelerle bağlantılı olarak Osmanlı Devleti'ni değişime zorlayan süreçleri kavrar.	2
KÜLTÜR VE MİRAS	Osmanlı Devleti'nde ıslahat hareketleri sonucu ortaya çıkan kurumlardan hareketle toplumsal ve ekonomik değişim hakkında çıkarımlarda bulunur.	2
KÜLTÜR VE MİRAS	Osmanlı kültür, sanat ve estetik anlayışına örnekler verir.	2
Toplam Soru :		10

Din Kül.ve Ah.Bil.

Konu	Kazanım	Soru Sayısı
MELEK VE AHİRET İNANCI	Dünya hayatı ile ahiret hayatı arasındaki ilişkiyi yorumlar.	1
MELEK VE AHİRET İNANCI	Ahiret hayatının aşamalarını açıklar.	1
MELEK VE AHİRET İNANCI	Allah'ın (c.c.) adil, merhametli ve affedici olması ile ahiret inancı arasında ilişki kurar.	1
HAC VE KURBAN	En'âm suresi 162. ayeti okur, anlamını söyler.	1
HAC VE KURBAN	İslam'da hac ibadetinin önemini ayet ve hadisler ışığında yorumlar.	2
HAC VE KURBAN	Haccın yapılışını özetler.	1
HAC VE KURBAN	Umre ibadeti ve önemini açıklar.	1
HAC VE KURBAN	Kurban ibadetini İslam'ın yardımlaşma ve dayanışmaya verdiği önem açısından değerlendirir.	1
HAC VE KURBAN	H. İsmail'in (a.s.) hayatını ana hatlarıyla tanır.	1
Toplam Soru :		10

İngilizce

Konu	Kazanım	Soru Sayısı
APPEARANCE AND PERSONALITY	Students will be able to understand a simple text about appearances, personalities, and comparisons including explanations and reasons.	1
SPORTS	Students will be able to understand short and simple texts on sports.	1
BIOGRAPHIES	Students will be able to spot specific information about names and dates in past events in written texts.	1
WILD ANIMALS	Students will be able to understand past and present events in simple texts including explanations and reasons.	1
WILD ANIMALS	Students will be able to spot the names of wild animals in simple texts.	3
TELEVISION	Students will be able to understand simple texts about daily routines and preferences.	2
TELEVISION	Students will be able to understand simple texts about past events.	1
Toplam Soru :		10

